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Glitzer 2019  Spezial 

 
Bling Bling 
 

1. Abteilung 
1. Berit Seiboth 
2. Ilka Höft 
3. Sandra Semmler mit Smoki 
4. Anna Lina Nießen mit Now Forever 
5. Kirsten Gröner mit Sabine 
6. Lisamarie Schlereth mit Azulon 

 

2. Abteilung 
1. Andrea Dethlefs mit Sylgja frá Djúpadal 
2. Laura Leidig mit Karina 
3. Daniela Beutl mit Vanity 
4. Dunja Gemzer mit Kasper 
5. Lisa Kern mit Azulon 
6. Pia Gerhardt mit King Buck 

 

3. Abteilung 
1. Sarah Witrahm mit Eddy 
2. Michaela Meyer mit Häska 
3. Manuela Hafft mit Nobodys Perfect 

4. Kirsten Gröner mit Sabine und Jodani 

5. Mara Zarnitz mit Rock Chocclate 
6. Sonja Pansch mit Djanho 

6. Daniela Beutl mit Vanity 
 

 

4. Abteilung 
1. Sophie Häring mit Don 
2. Ayleen Fabienne Nendel mit Askari HA 
3. Svenja 
4. Iris Wilhelm mit Ducan 
5. Natascha Kaiser mit Sundance 

 

Collagen 
1. Abteilung 

1. Anne Brauckmann mit Walhalla 
2. Anna Elkenhans mit Woody 
3. Katarina Bregula mit Don Carlos 
4. Frauke Beer mit Herkules und Shani 
5. Ronja Genzmer mit Vanity 
5. Jessica Lautenbach mit West Biagotti 
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2. Abteilung 
1. Michaela Meyer mit Häska 
2. Tanja Oehrl 
3. Mia Sophie Redies 
4. Sarah Teichtinger mit Honos 
5. Jessica Woywodt mit Valisto 
 

3. Abteilung - Nur Pferde 
1. Susann Karolin Hinrichs mit Dasha Daraya 
2. Mareike Thimm mit Lady Eowyn Laguna 
3. Lisa Kramer mit Da Asti 
3. Sarah Rinke mit Chintino 
4. Tanja Hinrichsen mit Shanty 
5. Oivia Griensteidl 
6. Karen Schröder mit Diego 

 

Hunde 

1. Sabrina Lay mit Laika 
2. Christin Marie Wolff mit Nicki 
3. Larissa Koziara mit Mina 
4. Larissa Koziara mit Paula 

 

Kinder 

1. Charlotte Fehr mit Gonzow 
2. Emily von Twistern mit Dreamlady 
3. Elise Fehr mit Gonzow 
4. Pia Dethlefs mit Svea von der Ostsee 
5. Isabella Hoffmann mit Ronja 

6. Elise Fehr mit Gonzow 
 

Nur Pferde  
1. Abteilung 

1. Julia Oltmanns mit Salomee 
2. Franziska Sanders mit Kira 
3. Jennifer Felber mit A Bintot 
4. Carolin Hojenski mit Castor von der Berender Heide 
5. Jessica Adam mit Ladino 
6. Mira Kozok mit Peter 
 

2. Abteilung 
1. Franziska Sanders mit Kira 
2. Naiara Steindorff mit Lara Lu 
3. Julia Hildebrandt mit Cassiopeia 
4. Eileen Colignon mit Meister Yoda 
5. Anja Tirrel mit Candy 
6. Jessica Heinkel mit Moser 
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3. Abteilung 
1. Colette Stockbauer mit Rock Pleasure 
2. Katrin Stolz mit Proud Raffaelo 
3. Natascha Kaiser mit Frodo 
4. Joanna Dahmke mit Kingsroads Khaleesi 
5. Naiara Steindorff mit Lara Lu 

6. Jutta Stopschinski mit Bini 

 
4. Abteilung 

1. Rebecca Amon mit Elvindo 
2. Riccarda Szukalski mit Kingkarlson 
3. Natascha Kaiser mit Uta 
4. Simone Kaufmann mit Dario 
5. Natascha Kaiser mit Berta 
6. Marie Hirsch mit Djack Daniels 

 

Einhörner und Fantasy 
 

1. Abteilung 
1. Gina Schmidt mit Happy 
2. Julia Oltmanns mit Salomee 
3. Mareike Thimm mit Lady Eowyn Laguna 
4. Anne Brauckmann  
5. Tanja Hinrichsen mit Shanty 
6. Rebecca Hintz 
 

2. Abteilung 
1. Naiara Steindorff mit Lara Lu 
2. Jenny Schlichingt mit Horst 
3. Julia Ries mit Seet Holly 
4. Andrea Dethlefs mit Sylgja frá Djúpadal 
5. Mara Zarnitz 
6. Daniela Beutl mit Vanity 
 

3. Abteilung 
1. Michaela Meyer mit Häska 
2. Svenja 
3. Karen Schröder mit Diego 
4. Anna Lina Nießen mit Now Forever 
5. Rebecca Amon mit Balou 

 

Hunde und Pferde 
1. Sandra Semmler mit Smoki und Armoon 
2. Carolin Hojenski mit Blacky 
3. Sabrina Lay mit Laika und Caisy 
4. Ilka Höft mit Carmen und Freddy 
5. Laura Leidig mit Oscar 
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Kinder 
1. Abteilung 

1. Pia Dethlefs mit Svea von der Ostsee 
2. Charlotte Fehr mit Gonzow 
2. Isabell von Twistern  
3. Bianca Hoffmann (Isabella) mit Ronja 
4. Mia Sophie Redies 
5. Elise Fehr mit Gonzow 
6. Dana Wede  
 

2. Abteilung 
1. Leila Amelie mit Happy 
2. Elise Fehr mit Gonzow 
3. Eva Mae Hirsch mit Vivo 
3. Fabian Herrmann 
4. Charlotte Fehr mit Gonrow 
5. Fabian Herrman 
6. Ronja Genzmer mit Kasper 

 

Nur Pferde 

1. Abteilung 
1. Kira Sanders mit Kira 
2. Katarina Bregula mit Don Carlos 
3. Olivia Griensteidl mit Sydney 
4. Jana Dümpelmann mit Hanibal 
5. Claudia Breit  mit Triunfador 
6. Laura Leidig mit Karina 
 

2. Abteilung 
1. Elisa Schallehn mit Melina 
2. Susann Karolin Hinrichs mit Dasha Daraya 
3. Frauke Beer mit Herkules 
4. Jennifer Felber mit A Bintot 
5. Natascha Kaiser mit Vlinny und Caruso 
6. Kirsten Gröner mit Sabine 
 

3. Abteilung 
1. Lisamarie Schlereht mit Delia 
2. Maike Wilkop mit Fiorella 
3. Janine Loeffler mit Rambo 
4. Jessica Lautenbach mit West Biagotti 
5. Simone Kaufmann mit Dario 
6. Joanna Dahmke mit Kingsroads Khaleesi 
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4. Abteilung 
1. Miriam Maciulis 
2. Natascha Kaiser mit Vlinny 
3. Juliane Wille mit Richard 
3. Jutta Stopschinski mit Bini 
4. Nathalie Kaiser mit Ladina 
5. Steffi Saretzki mit Hope 
6. Dunja Genzmer mit Vanity 

 

Es grünt so grün 

 
1. Abteilung 

1. Eileen Colignon mit Meister Yoda 
2. Caludia Leinius mit Vagabund 
2. Svenja 
3. Nadine Borowczak mit Bambam 
4. Laura Leidig mit Warwick 
5. Franziska Sanders mit Sir Ulrich 
6. Katarina Bregula mit Don Carlos 
 

2. Abteilung 
1. Colette Stockbauer mit Arabella 
2. Johanna Stenzel-Flick mi Nott 
3. Julia Oltmanns mit Salomee 
3. Kathrin Schütz mit Pasadena  
4. Naiara Steindorff mit Lara Lu 
5. Miriam Maciulis 
6. Natascha Kaiser mit Dancer 
 

3. Abteilung 
1. Andrea Dethlefs mit Sylgja frá Djúpadal 
2. Naiara Steindorff mit Lara Lu 
3. Mara Zarnitz mit Rock Chocolate 
4. Rebecca Hintz  
4. Manuela Hafft mit Nobodys Perfect 
5. Sonja Eilers mit Lemonchello 
6. Pia Gerhardt mit King Buck 

 

Collagen 
1. Abteilung 

1. Berit Seiboth 
2. Lisa Kramer mit Da Asti 
3. R. Böttcher 
4. Olivia Griensteidl 
5. Jürgen Müller mit Jordi Venus 
6. Christina Geldermann 
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2. Abteilung 
1. Mareike Thimm mit Lady Eowyn Laguna 
2. Phyllis Loheide  
3. Mia Sophie Redies 
3. Simone Kaufmann mit Dario 
4. Christina Huber mit Zafiro 
5. Jessica Lautenbach 
6. Jessica Woywodt mit Valisto 
 

3. Abteilung 
1. Susann Karolin Hinrichs mit Dasha Daraya 
2. Sarah Rinke mit Shandor, Chintino und Tippy Balanga 
3. Sabrina Telljohann mit Ferdinat und Snow 
4. Heike Herting mit Prinzessin 
4. Karen Schröder mit Diego 
5. Sonja Pansch  
6. Tanja Oehrl 

 

Hunde, Katzen und andere Tiere 
1. Abteilung 

1. Carolin Hojenski mit Blacky und Krümel 
2. Daniela Beutl mit Wind 
3. Elisabeth Müller mit Mitschu, Mini Blacki und Blacki 
4. Jean Marc Heldt 
5. Ilka Höft mit Freddy 
6. Dana Wede 
 

2. Abteilung 
1. Sabrina Lay mit Laika und Caisy 
2. Sandra Semmler mit Armoon 
3. Kirsten Gröner mit Agatha 
4. Nancy Hahn mit Charly 
5. Larissa Koziara mit Mina 
6. Elisabeth Müller mit Jacky 

 

Kinder 

1. Noel Gröner mit Kaju 
2. Charlotte und Elise Fehr mit Gonzow 
3. Mira Kozok mit Peter 
4. Charlotte Fehr mit Gonzow 
5. Zoe Gröner mit Kaju 

 

Nur Pferde 

1. Abteilung 
1. Andrea Werner mit Ardawen 
2. Angelika Feuchtner mit Malte 
3. Anne Brauckmann mit Sultan und Digedag 
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4. Cirsten Hahn mit Starligth Express 
5. Jessica Heinkel mit Moser 
6. Jessica Leon mit Willi 
 

2. Abteilung 
1. Jana Dümpelmann mit Hanibal 
2. Janine Löffler mit Rambo 
3. Jessica Adam mit Baltain 
4. Kerstin Nendel mit Askari HA 
5. Natascha Kaiser mit Berta 
6. Nadine Kahl  
 

3. Abteilung 
1. Michaela Meyer mit Häska 
2. Joanna Dahmke mit Kingsroads Khaleesi 
3. Tanja Hinrichsen mit Shanty 
4. Jutta Stopschinski mit Bini 
5. Natascha Kaiser mit Caruso 
6. Ute Hirsch mit Honeymoon 
 

4. Abteilung 
1. Sarah Reimers mit Scirocco 
2. Lisamarie Schlereth mit Muck 
3. Emanuela Bartmer Leitl 
4. Leonie Rudolph 
5. Ute Hirsch mit Noblesse und Holly 

 

Wasserspiele 
 

1 Abteilung 
1. Franziska Sanders 
2. Kirsten Gröner mit Accito 
3. Julia Oltmanns mit Salomee 
4. Kerstin Fahn mit Cleo 
5. Lisamarie Schlereth mit Delia 
6. Angelika Feuchtner mit Malte 
 

2 Abteilung 
1. Charlotte Fehr mit Gonzow 
2. Melanie Becker mit Emmy 
3. Elisa Schallehn mit Melina 
4. Mandy Waldl mit Romiro 
5. Janine Löffler mit Rambo 
6. Charlotte Fehr mit Gonzow 
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3 Abteilung 
1. Claudia Leinius mit Vagabund 
2. Rebecca Hintz 
3. Mira Kozok mit Peter 
4. Mara Zarnitz mit Rocco 
5. Svenja 
6. Kirsten Gröner mit Sabine 
 

4 Abteilung 
1. Lisa Kern mit Azulon 
2. Carolin Hojenski mit Shooting Star 
3. Susann Karolin Hinrichs mit Nobodys Perfect 
4. Bianca Hoffmann mit Ronja 
5. Kaya Scherer mit Elfe 
6. Juliane Wille mit Aston 
 

5 Abteilung 
1. Ayleen Fabienne Nendel mit Askarie HA 
2. Julia Madl mit Indi 
3. Jana Dümpelmann mit Hanibal 
4. Sandra Semmler mit Smoki 
5. Colette Stockbauer mit Gianna 
6. Sabrina Behnke mit Haruscha und Gipsy 

 

Collagen 

1. Abteilung 
1. Beatrice Aksamska mit Leonora 
2. Frauke Beer mit Shani 
3. Susann Karolin Hinrichs mit Ella und Cookie 
4. Anne Fügner mit Tamara 
5. Christina Geldermann  
5. Jürgen Müller mit Jordi Venus 
 

2. Abteilung 
1. Casandra Walz mit Filou 
2. Lisa Gleißner 
3. Karen Schröder mit Diego 
4. Nathalie Mießner mit D'Acre Coeur 
5. Natascha Kaiser mit Sundance 
 

3. Abteilung 
1. Jessica Lautenbach 
2. Phyllis Loheide 
3. Maike Wilkop mit Muffin 
4. Sabrina Telljohann mit Ferdinant und Semele 
5. Sarah Rinke mit Chintino 
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4. Abteilung 
1. Tanja Oehrl  
2. Mareike Thimm mit Lady Eowyn Laguna 
3. Natascha Kaiser mit Fabian, Frodo und Nico, Vlinny und Pia 
4. Heike Herting mit Prinzessin 
5. Simone Kaufmann mit Dario 

 

Hunde 

1. Abteilung 
1. Lena Braun 
2. Nicole Ha. 
3. Elisabeth Müller mit Billy 
3. Larissa Koziara mit Mina 
4. Anja Genzmer mit Tobi und Fahra 
5. Anne Brauckmann mit Maya 
6. Nancy Hahn mit Charly 
 

2. Abteilung 
1. Nadja Bienger mit Pixel 
2. Daniela Beutl mit Eddie 
3. Sabrina Lay mit Caisy und Laika 
4. Daniela Beutl mit Wind 
5. Natasch Kaiser mit Emma 
6. Jessica Leon mit Lady 

 

Nur Pferde 

1. Abteilung 
1. Naiara Steindorff mit Lara Lu 
2. Katrin Zimmermann mit Arthur 
2. Sandra Goedigk mit Jako 
3. Laura Leidig mit Karina 
4. Jessica Woywodt mit Valisto 
5. Juliane Wille mit Billy 
6. Tanja Hinrichsen mit Shanty 
 

2. Abteilung 
1. Juliane Wille mit Richard 
2. Laura Leidig mit Mecki 
3. Manuela Hafft mit Loki  
4. Rebecca Amon mit Balou 
5. Riccarda Szukalski mit Kingkarlson 
6. Joanna Dahmke mit Kingsroads Khaleesi 


